padrões adequados de qualidade, segurança, durabilidade e desempenho dos bens fornecidos, cabendo-lhe sanar

quaisquer irregularidades detectadas quando da utilização dos mesmos.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1 O valor global desta ATA é de até R$ 55.986,50 (cinquenta e cinco mil, novecentos e oitenta e seis reais e cinquenta

centavos).

3.2 Os valores unitários dos bens registrados são os constantes da tabela abaixo:

Lote Nome Básico         Quantidade        Preço Unit. Preço Total

27 LIMPA CARPETE 500ML 100 R$ 21,41 R$ 2.141,00 

36 MANGUEIRA 50 R$ 126,11 R$ 6.305,50